

AUBERGE DE LA CROIX FÉDÉRALE

VILLARS-SOUS-YENS

TOUTES LES PIZZA*



À 18.-

LE MERCREDI ET LE JEUDI

UNIQUEMENT LE SOIR ET À L'EMPORTER

* SAUF GARGANTUA-NORDIQUE-LORENZO

021.801.25.08

AUBERGE DE LA CROIX FEDERALE

CAFÉ & RESTAURANT



PIZZAS

FATE MAISON

SUR PLACE // À L'EMPORTER

<u>LA MARGHERITA</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ORIGAN) -----	18-.	//	16-.
<u>LA NAPOLETANA</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS, CÂPRES-----	19-.	//	17-.
<u>LA LORENZO</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA BUFALA, JAMBON DE PARME)-----	24,50-.	//	22,5-.
<u>LA RUSTICA</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, ROQUETTE, AUBERGINE, COURGETTE., OLIVE)-----	22-.	//	20-.
<u>LA CALABRESE</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA DI BUFALA, TOMATES CHERRY, BASILIC -----	21,50-.	//	19-.
<u>LA TONNO</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, THON, OIGNONS) -----	24-.	//	22-.
<u>LA 4 FROMAGES</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, RACLETTE, GRUYÈRE, GORGONZOLA)-----	26-.	//	24-.
<u>LA ROMANA</u> (SAUCE TOMATE, JAMBON CUIT, CHAMPIGNONS, MOZZARELLA)-----	24-.	//	22-.
<u>LA GARGANTUA</u> (SAUCE TOMATE, VIANDE HACHÉE DE BOEUF, OIGNONS, MERGUEZ, POIVRON, MOZZARELLA) -----	28-.	//	26-.
<u>LA FERMIÈRE</u> (SAUCE TOMATE, MOZZARELLA, POULET, POMME DE TERRE, OIGNONS)-----	23-.	//	21-.
<u>LA CALZONE</u> (SAUCE TOMATE, JAMBON CUIT, CHAMPIGNONS, MOZZARELLA, OEUF)-----	24-.	//	22-.
<u>LA PIQUANTE</u> (SAUCE TOMATE, SALAMI PIQUANT, PIMENT DOUX, MOZZARELLA)-----	23-.	//	21-.
<u>LA CHÈVRE</u> (CRÈME FRAÎCHE, BÛCHE DE CHÈVRE, MIEL, THYM)-----	25-.	//	23-.
<u>LA FLAMMEKUECHE</u> (CRÈME FRAÎCHE, LARDONS, OIGNONS)-----	23-.	//	21-.
<u>LA NORDIQUE</u> (CRÈME FRAÎCHE, SAUMON FUMÉ, CITRON, ANETH)-----	25-.	//	23-.

<u>LA JULIA</u> (NUTELLA*)-----	14-.	//	10-.

CARTE EN FRANC SUISSE – TVA ET SERVICE COMPRIS – EURO ACCEPTÉ AU TAUX EN VIGUEUR DANS L'ÉTABLISSEMENT PAYEMENT PAR CARTE DE CRÉDIT 10CHF MINIMUM
SI VOUS ÊTES SUJET À DES ALLERGIES OU INTOLÉRANCES, NOS COLLABORATEURS VOUS INFORMERONT VOLONTIERS SUR LES INGRÉDIENTS UTILISÉS DANS NOS PLATS SUR SIMPLE
DEMANDE DE VOTRE PART.

« L'ASTÉRISQUE (*) SIGNIFIE QUE LE PLAT NE RÉPOND PAS AUX EXIGENCES DU LABEL FAIT MAISON »